
閉店のお知らせ
三和店

大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、閉店後は
をご利用くださいませ。八千代店 フードマーケット

カスミ 結城店 フードスクエア
カスミ 古河丘里店 フードマーケット

カスミ・・
※当店で発行された10%割引クーポン券・KASUMIシニアパスポート等は

上記店舗または他のカスミ店舗にてご利用いただけます。

フードスクエアカスミ古河諸川店
7月中旬オープン

（フリーダイヤル・お客様相談係直通）までご連絡くださいませ。（受付時間/9：00～18：00）

閉店後のお問い合わせは0120-371315

6月26日日よ
る6時

長きにわたり格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます

フードマーケットカスミ 三和店　店長 櫻井 達也・従業員一同

三和店は
地域の皆様にご利用いただきまして誠にありがとうございます

をもちまして閉店させていただくことになりました


